
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 7
пятница, 11 октября 2019 ­ 20:45 CET

(18:45 Местное время)
Лейгардальсведлюр, Рейкьявик

Футбольная ассоциация Исландии Футбольная федерация Франции

0 (0) (0) 1
  1  Ханнес Халльдоурссон  (В) 
  4  Виктор Пальссон   
  6  Рагнар Сигурдссон   
  7  Йохан Гудмундссон   
  8  Биркир Бьярнасон   
  9  Кольбейн Сигторссон   
(К)  10  Гильфи Сигурдссон   
  14  Кари Арнасон   
  16  Рунар Мар Сигурьонссон   
  21  Арнор­Ингви Траустасон   
  23  Ари Скуласон   

  16  Стив Манданда  (В) 
  2  Бенжамен Павар   
(К)  4  Рафаэль Варан   
  5  Клеман Лангле   
  7  Антуан Гризманн   
  9  Оливье Жиру   
  11  Кингсли Коман   
  12  Корентен Толиссо   
  14  Блез Матюйди   
  17  Мусса Сиссоко   
  18  Люка Динь   

12  Эгмундур Кристинссон  (В) 
13  Ингвар Йонссон  (В) 
2  Биркир Севарссон   
3  Йон Фьоулусон   
5  Сверрир Ингасон   
11  Альфред Финнбогасон   
15  Йортюр Херманнссон   
17  Арнор Сигурдссон   
18  Самуэль Фридйонссон   
19  Видар Кьяртанссон   
20  Эмиль Хадльфредссон   
22  Йон Бедварссон   

1  Альфонс Ареола  (В) 
23  Майк Меньян  (В) 
3  Преснель Кимпембе   
6  Танги Ндомбеле   
8  Тома Лемар   
10  Виссам Бен­Йеддер   
15  Кюрт Зума   
19  Джибриль Сидибе   
20  Жонатан Иконе   
21  Лукас Эрнандес   
22  Аляссан Плеа   

  Тренер
  Эрик Хамрен

  Тренер
  Дидье Дешам

  Рефери
  Джанлука Рокки (ITA)

  Четвертый рефери
  Массимилиано Иррати (ITA)

  Помощник рефери
  Филиппо Мели (ITA)
  Джорджио Перетти (ITA)

  Делегат УЕФА
  Алойзие Супраха (CRO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Исландии Футбольная федерация Франции

0 (0) (0) 1
7  Йохан Гудмундссон  (Заменен) 
22  Йон Бедварссон  (На замену)  15'      

     
     
      29' 9  Оливье Жиру   

6  Рагнар Сигурдссон    43'      
     

16  Рунар Мар Сигурьонссон    63'      
     

     
      66' 9  Оливье Жиру   

     
      68' 2  Бенжамен Павар   

16  Рунар Мар Сигурьонссон 
(Заменен) 

11  Альфред Финнбогасон  (На
замену) 

73'      
     

     
      78' 9  Оливье Жиру  (Заменен) 

10  Виссам Бен­Йеддер  (На замену) 
21  Арнор­Ингви Траустасон 

(Заменен) 
17  Арнор Сигурдссон  (На замену) 

81'      
     

     
      88' 12  Корентен Толиссо   

     
      88' 11  Кингсли Коман  (Заменен) 

20  Жонатан Иконе  (На замену) 

Футбольная ассоциация Исландии ­ Футбольная федерация
Франции
Отчет о матче

пятница 11 октября 2019 ­ 20:45
CET (18:45 Местное время)

Лейгардальсведлюр, Рейкьявик

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


